UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA
Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95

PROJETO UNIVERSIDADE PARA TODOS

ATO 05/2019

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES GESTOR DE

POLO SALVADOR -  EDITAL 035/2019

A COORDENADORA GERAL DO PROJETO UNIVERSIDADE PARA TODOS – UPT, no

uso de suas atribuições, conferidas a partir da portaria Nº 1640/2018, publicada no DOE de

16 de junho de 2018 e em consonância com o Edital 035/2019, torna público a

homologação final das inscrições do processo de seleção para GESTOR DE POLO

SALVADOR.

Faz também saber que o recurso interposto pela senhora Júlia Santana de Britto Cunha,

foi analisado pela Comissão de Seleção constituida pelo Portaria 362/2019, que definiu

pelo indeferimento do pleito da solicitante e cujo relatório encontra-se no link

https://portal.uneb.br/noticias/wp-content/uploads/sites/2/2019/06/Análise-Recurso-ao-Edit

al-nº-035.pdf.

Assim, os inscritos cujas candidaturas foram homologadas devem comparecer a sala da

Coordenação Geral UPT, situada na Avenida Engenheiro Oscar Pontes, S/N, Calçada, 3º

andar, no dia 06 de junho de 2019, para a Entrevista, nos horários assim discriminados:

do número de ordem de 01 a 25, às 9:00h e do número de ordem de 26 ao 51, às 13:30h.

https://portal.uneb.br/noticias/wp-content/uploads/sites/2/2019/06/An%C3%A1lise-Recurso-ao-Edital-n%C2%BA-035.pdf
https://portal.uneb.br/noticias/wp-content/uploads/sites/2/2019/06/An%C3%A1lise-Recurso-ao-Edital-n%C2%BA-035.pdf

Nº NOME
SITUAÇÃO DE

HOMOLOGAÇÃO
1 ADRIELLE DE JESUS PEREIRA DEFERIDA
2 ALANNA RODRIGUES SANTANA DEFERIDA
3 ALESSANDRA NEIVA CERQUEIRA DEFERIDA
4 ALINE GOIS JESUS DO NASCIMENTO DEFERIDA
5 ANA CLEIDE SANTOS DE SOUZA DEFERIDA
6 ANA LUCIA PARANHOS DE JESUS DEFERIDA
7 ANA LÚCIA PEREIRA DA CONCEIÇÃO DEFERIDA
8 ANA VITÓRIA DA PAIXÃO SILVA DEFERIDA
9 ANTONIO SERGIO SOUZA FERREIRA DEFERIDA
10 BRUNA BAQUEIRO RÔDE OLIVEIRA DEFERIDA
11 CRISTIANO BATISTA VIEIRA DEFERIDA
12 CYNTHIA SANT ANNA DIAS DEFERIDA
13 DULCILENE DIAS DA SILVA DEFERIDA
14 ÉDILO SIMÕES DA SILVA FILHO DEFERIDA
15 EDSON PINTO SANTOS DEFERIDA
16 EDMILSON NATIVIDADE DE ARAÚJO DEFERIDA
17 ELAINE ARAUJO NASCIMENTO DEFERIDA
18 ELAINE DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDA
19 ELISA MARIA MOREIRA DOS SANTOS DEFERIDA
20 EUCLIDES DA SILVA SANTOS DEFERIDA
21 FERNANDA NUNES FERNANDES DEFERIDA
22 GECIANE DE SOUZA LUZ PEREIRA DEFERIDA
23 GERSANIA ALEXANDRINA CONCEIÇÃO DEFERIDA
24 GIRLANE BARBOSA FONTES DEFERIDA
25 GIRLENE NUNES TEIXEIRA DEFERIDA
26 INS ADELAIDE FERNANDES BITTENCOURT DEFERIDA
27 IRINA PACHECO DA SILVA DULTRA  DEFERIDA
28 ISABELA ASSUNÇÃO REIS DEFERIDA
29 JACKSON ASSIS DE SANTANA DEFERIDA
30 JOEDISON RODRIGUES COELHO DEFERIDA
31 JOSÉ RONALDO DE SOUZA DEFERIDA
32 JÚLIA CARDOSO DE ARAÚJO  DEFERIDA
33 JULIANA CARDOSO DE ARAÚJO DEFERIDA
34 LUCIA GONÇALVES DOS SANTOS LIMA DEFERIDA
35 MAIANA ROSARI LIMA ALCÂNTARA DEFERIDA

36
MARCOS PAULO POTRATZ DO
NASCIMENTO DEFERIDA

37 MARIA ALICE CARVALHO SACRAMENTO DEFERIDA
38 MARIA DAS GRAÇAS SOUZA DE OLIVEIRA DEFERIDA
39 MARIA IZABEL PEREIRA DE LIMA DEFERIDA
40 MILENA BÁRBARA MIRANDA GOMES DEFERIDA
41 NEIDSON DIONISIO FREITAS DE SANTANA DEFERIDA
42 PEDRO OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDA

43 POLIANA VIANA CARDOSO DEFERIDA
44 REGIANNE CRISTINA TEIXEIRA BRANDÃO DEFERIDA
45 RITA CONCEIÇÃO BARRAL PASSOS DEFERIDA
46 ROSENI SANTANA NEVES DEFERIDA
47 ROSIMEIRE SILVA SANTOS DE LIMA DEFERIDA
48 SANDRO SANTOS DE MATTOS DEFERIDA
49 TANIA MARIA DE AZEVEDO RABELO DEFERIDA
50 TELMA BATISTA FARIAS DA SILVA DEFERIDA
51 THAÍS DEIRÓ URPIA LASSE OLIVEIRA DEFERIDA

Salvador, 04 de junho de 2019

Simone Ferreira de Souza Wanderley

Coordenadora Geral

Projeto Universidade para Todos

Portaria 1640/2018